
様式第2号（入札結果等の公表に関する内規、業務）

令和5年4月5日

1 業 務 番 号

2 業 務 名 称

3 業 務 箇 所

4 入 札 年 月 日

5 落 札 業 者

6 落 札 金 額

7 入 札 経 緯
第１回入札金額

(円)
第２回入札金額

(円)
備考

1,349,000.- -

1,348,000.- - 落札

1,349,486.- -

.- -

.- -

.- -

.- -

.- -

.- -

.- -

（予定価格） 1,390,000円（税込）

くれさか物第6号

入札結果の公表

入札者名

軽貨物自動車（キャブバン）購入

姫路市夢前町宮置８０３番地

令和5年4月5日

竹川石油

1,348,000円(税込)

(有)きびはらモータース

竹川石油

（有）藤原モータース

0

0

0

0

0

0

0


